

## PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Sekretariat: Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Hulu Sungai Utara Jl. Basuki Rahmat No. 004 Amuntai - Kalimantan Selatan 71414 Telp.(0527) – 62731 / Fax. (0527) 61098, Email. bkpsdm@hsu.go.id

# PENGUMUMAN NOMOR: 006/PANSEL-INSPEKTUR/2022

#### TENTANG

### PELAKSANAAN PEMAPARAN MAKALAH DAN WAWANCARA PESERTA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA

Berdasarkan pengumuman kami Nomor: 004/PANSEL-INSPEKTUR/2022 tanggal 31 Juli 2022 tentang Penetapan Hasil Seleksi Administrasi Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama secara terbuka dan kompetitif di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Utara, dengan ini kami beritahukan kepada Peserta yang dinyatakan lulus seleksi administrasi dan telah melaksanakan Uji Kompetensi untuk dapat mengikuti tahapan Pemaparan Makalah dan Wawancara sebagaimana terlampir pada pengumuman ini. Adapun kegiatan tersebut akan dilaksanakan pada:

Hari

: Sabtu

Tanggal

: 13 Agustus 2022

Tempat

: Hotel G'Sign Banjarmasin

Pakaian

: Sasaringan/Batik

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Amuntai, pada tanggal 9 Agustus 2022

Panitia Seleksi Terbuka
Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama
di lingkungan Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Utara
Ketua,

Prof. Dr. H. A. HAFIZ ANSHARY AZ, MA

LAMPIRAN PENGUMUMAN

NOMOR: 006/PANSEL-INSPEKTUR/2022

TANGGAL 9 AGUSTUS 2022

# DAFTAR PESERTA PEMAPARAN MAKALAH DAN WAWANCARA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA

No	Nama/NIP	Pangkat/ Gol. Ruang	Jabatan/Unit Kerja
1.	IDA RIYANI S., ST	Pembina/ IVa	PPUPD Madya/
	NIP. 19671106 200604 2 007		Inspektorat
2.	FAHRUDIN, S.Hut, MS	Pembina Tingkat I/	Inspektur Pembantu
	NIP. 19691024 199603 1 005	IVb	Wilayah II/
			Inspektorat
3.	H. HANDI RIZALI, S.Sos	Pembina Tingkat I/	Inspektur Pembantu
	NIP. 19690723 199010 1 002	IVb	Wilayah III/
			Inspektorat

PANITIA

Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama

di lingkungan Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Utara

Ketua,

Prof. Dr. H. A. HAFIZ ANSHARY AZ, MA